

Bilaga 1 handlingsplan Tysslinge, 2024-01-23

Åtgärd:	Vad:	När:
Tillfällig stängning av platser	Avdelning Libra är reducerad med fem platser och avdelning Leo är helt platsreducerad. Detta skapar mindre antal placerade ungdomar och på så vis en högre personaltäthet. Det skapar också möjlighet till sektionering med bättre differentiering av ungdomar utifrån vårdbehov samt säkerhetsaspekter. I dagsläget är 24 ungdomar placerade på Tysslinge. Besluten består tills de nya lokalerna för vård i enskildhet har uppförts.	Beslut i oktober och november 2023 om tillfälligt stängda platser. Besluten har verkställts fullt ut.
Kompetensutveckling	Samtliga medarbetare har deltagit i utbildning i ämnet om otillåten påverkan och otillbörliga relationer (2,5 timmar). Under augusti och september fick alla medarbetare ta del av ett utbildningsmaterial kring detta. Fördjupning genom diskussion av konkreta situationer med handledning av psykolog.	Genomfört 2023
	Regelbunden handledning om otillåten påverkan och otillbörliga relationer.	Pågår, var 4–6 vecka
	Tysslinges lokala konflikthanteringsinstruktörer bedriver utbildning i konflikthantering (teori och praktik) med fokus på larmsituationer.	Pågår
	Metodstöd avhopparverksamhet (regeringsuppdrag).	16–17 januari 2024
	Kompetenshöjning/utbildning i MBB Mottagning och behovsbedömning.	Planeras
Bemannning	Under 2023 har Tysslinges grundbemanning utökats med 30 årsarbetskrafter.	Genomfört 2023
	Utökad grundbemanning nattetid.	Genomfört 2023
	Ytterligare bemanning nattetid vid behov.	Pågående
Sysselsättning för ungdomarna	Införa två tjänster för att öka sysselsättning och aktiviteter för ungdomarna.	Första kvartalet 2024
Åtgärder mot narkotika	Förändrad hantering av öppning av försändelser.	Genomfört
	Rumsvisitationer sker vid behov. Narkotikahund avsöker vid behov, i samarbete med Kriminalvården.	Pågår
Handlingsplan utifrån Arbetsmiljöverkets tillsyn	Ta fram konkreta åtgärder för medarbetarskydd för SiS anställda.	Slutrapportering 31 maj, 2024
Utveckling av lokalerna	Installation av gallergrindar i trapphus för att förhindra att ungdomar olovligen förflyttar sig mellan avdelningar.	Genomfört 2023

	Installation av kortläsare/lås på dörrar ut från personalutrymmen till avdelningarna för att förhindra att ungdomar olovligen förflyttar sig mellan avdelningar.	Genomfört 2023
	Inskrivningsbyggnad (inkl. sjuksköterskemottagning), besöksavdelning och entré.	I drift januari 2024
	Åtta separata boendedelar för vård i enskildhet i form av paviljonger/baracker.	Början av juni 2024
	Utredning av möjlighet till en ny byggnad med behandlingsavdelningar.	Utredning pågår
Övrigt för att förebygga hot och våld och förbättra vården	Institutionen har rutiner som innebär att privata mobiltelefoner inte får innehas av personal på institutionens avdelningar. För att öka tydlighet och följsamhet upprättas en lokal anvisning för privata mobiltelefoner på institutionen.	Genomfört 2023
	Förändrade rutiner på avdelningarna som innebär att inkommande telefonsamtal aldrig vidarekopplas samt att motringning och kontroll av huruvida samtalet får ske alltid genomförs.	Löpande
	Sömnskola för att hjälpa ungdomarna till bättre dygnsrytm. Insatsen bygger på evidensbaserad metodik från regionerna som har anpassats till SIS verksamhet. Ungdomshemmets psykolog håller i arbetet i samarbete med rektor.	Pågår